

# پرونده ویژه ای تی اف اتریوم



هومان جعفری  
مترجم

با نزدیک شدن به راه اندازی ای تی اف های نقطه ای اتریوم در ماه های آینده، هیجان در جامعه هواداران این رمزارز موج می زند. آیا این می تواند یک تغییر دهنده بازی برای اتریوم باشد؟ در ۲۴ ساعت گذشته شاهد افزایش قابل توجه ۵ درصدی در ارزش اتریوم بوده ایم که اکنون با قیمت ۳۹۰۷ دلار با ارزش بازار ۴۶۸ میلیارد دلار معامله می شود. اما این همه ماجرا نیست. حجم معاملات تا ۶۸ درصد افزایش یافته و به ۱۷ میلیارد دلار رسیده است. بهترین چیز این است که این می تواند فقط شروع باشد. بیشتر

غواصی کنید تا بفهمید تحلیلگران برای آینده اتریوم چه پیش بینی می کنند و اینکه آیا این افزایش نشانه ای از اتفاقات آینده است یا خیر. تحلیلگر مشهور رمزارز، دفی موجی، محدوده قیمتی هدف اتریوم را با هدف بین ۹۵۰۰ تا ۱۲۰۰۰ دلار در نظر گرفته است. این پیش بینی خوشبینانه مبتنی بر چندین عامل کلیدی است که مسیر بازار کریپتو را شکل می دهند. دفی موجی افزایش حمایت سیاسی از ارزهای دیجیتال را به عنوان محرک اصلی پیش بینی خود برجسته می کند. همانطور که دولت ها در سراسر جهان از ارزهای دیجیتال استقبال می کنند، مشروعیت و پتانسیل دارایی های رمزنگاری همچنان در حال رشد است. عامل مهم دیگری که به خوشبینی تحلیلگران دامن می زند، پذیرش اتریوم توسط سرمایه گذاران نهادی است. جذابیت

اتریوم بسیار فراتر از نقش آن به عنوان یک ارز دیجیتال است و علاقه به پتانسیل گسترده تر آن را جلب می کند.

**یک فرصت در حال دمیدن است**  
نگهداری بیت کوین (BTC) در بالاترین سطح قبلی خود نشان دهنده فضای کافی برای رشد در بازار ارزهای دیجیتال است. این امر همراه با افزایش علاقه سازمانی اتریوم، زمینه را برای شکوفایی اتریوم فراهم می کند.

**بعد از آن قیمت اتریوم چیست؟**  
با تکرار موضع صعودی مشابه، آرتور، بنیانگذار دینانس کاپیتال، پیش بینی می کند که اتریوم قبل از شروع

معاملات نقطه ای اتریوم ای تی اف به ۴۵۰۰ دلار خواهد رسید. یک نظرسنجی توسط سایت ووبلاکچین در جامعه کاربران چینی ارز دیجیتال، از این خوشبینی حمایت می کند، به طوری که ۵۸ درصد از پاسخ دهندگان معتقدند که اتریوم می تواند تا ۱۰۰۰۰ دلار یا بیشتر در این چرخه بازار افزایش یابد. داده ها نشان می دهد تا ۱۹ می، ۱۰۰۰ کیف پول برتر در مجموع مقدار قابل توجهی اتریوم را در اختیار داشتند که نشان دهنده اعتماد قوی سرمایه گذاران بزرگ است. این روزها، با پیش بینی های صعودی و حمایت نهادی، سفر اتریوم به ارتفاعات جدید امیدوارکننده به نظر می رسد. اتفاقی که برای دارندگان دومین رمزارز برتر جهان بسیار شیرین و نویدبخش خواهد بود.

**در انتظار انفجار اتریوم**

کمیسون اوراق بهادار آمریکا سرانجام تسلیم شد و مجوز هشت شرکت برای ای تی اف اتریوم را تایید کرد. در ۲۳ می، کمیسیون بورس و اوراق بهادار ایالات متحده هشت فم درخواست تاسیس صندوق ای تی اف برای اتریوم را از شرکت های مالی برجسته، از جمله بلک راک، فیدلیتی، گری اسکیل، اریک اینویست، ون اک، انیوسکو گالکسی و فرانکلین تمپلتون را تایید کرد. این موضوع گمانه زنی های زیادی را در مورد اینکه چه زمانی این صندوق ها برای تجارت در دسترس خواهند بود، ایجاد کرده است. برخلاف ای تی اف های بیت کوین که سال ها طول کشید تا در بورس اوراق بهادار نیویورک (NYSE) فهرست شوند، کارشناسان معتقدند ای تی اف های اتریوم با سرعت بیشتری فهرست می شوند و آنها می توانند خیلی زود جذب سرمایه را آغاز کنند. البته هنوز تاریخ رسمی مشخص نشده است. کمیسیون اوراق بهادار آمریکا باید درخواست های جداگانه هر شرکت را بررسی کند ولی آنچه اهمیت دارد این است که سرمایه گذارها از هم اکنون آماده حضور در این بازار جدید هستند.

**یک سفر سریع برای ای تی اف های اتریوم؟**

تایید ای تی اف های اتریوم در اکتبر ۲۰۲۱ قابل توجه بود، اما کمیسیون اوراق بهادار آمریکا بیش از دو سال طول کشید تا مجوز فهرست آنها را در صرافی های بزرگی مانند نزدک و بورس نیویورک صادر کند. به گفته رئیس فروشگاه ای تی اف، مقدمات ایجاد شده در طول تصویب ای تی اف های خرید نقطه ای بیت کوین و ای تی اف های اتریوم نشان می دهد که کمیسیون اوراق بهادار آمریکا قبلا بسیاری از کارهای نظارتی لازم را تکمیل کرده است. وبسایت لیپر آلفا اینسایت گزارش می دهد در ۱۰ ژانویه ۲۰۲۲، زمانی که ای تی اف های بیت کوین فهرست شدند، کمیسیون اوراق بهادار آمریکا همچنین تغییر قانونی را تصویب کرد که به صرافی ها اجازه می دهد در آینده ای تی اف های اتریوم را فهرست کنند. این امر پس از تایید فرم های 19-b4 در ۲۳ می رخ داد و راه را برای ورود ای تی اف های اتریوم به بازار به زودی هموار کرد. کارشناسان معتقدند که اتریوم ای تی اف، بسته به سرعت کمیسیون اوراق بهادار آمریکا می تواند ظرف چند هفته یا حداکثر ۲ تا ۳ ماه آینده فهرست شود.

**جدول زمانی خوشبینانه**

اریک بالچوناس، تحلیلگر رشد صندوق های ای تی اف در بلومبرگ، بالحنی سبک تر پیشنهاد کرد کمیسیون اوراق بهادار آمریکا ممکن است قبل یا بعد از چهارم جولای در مورد ای تی اف های اتریوم تصمیم بگیرد و به طور بالقوه به سرمایه گذاران آمریکایی چیزی اضافی برای جشن گرفتن در روز استقلال بدهد.

**درک جدول زمانی تایید**

جیمز سیفارت، یکی دیگر از کارشناسان اطلاعات بلومبرگ، طی مصاحبه ای در پادکست بانکلس خاطرنشان کرد در حالی که تاریخ دقیق تایید نامشخص است، این روند ممکن است هفته ها تا ماه ها طول بکشد. سیفارت تصریح کرد که ای تی اف های بیت کوین سه ماه پس از تشکیل پرونده طول کشید تا تاییدیه دریافت کنند و حدس زد که ای تی اف های اتریوم ممکن است مسیر مشابهی را دنبال کنند، اگر نه سریع تر.

**واکنش های بازار**

پیش بینی های پیرامون ای تی اف های اتریوم به احساسات صعودی در بازار دامن زده است. قیمت اتریوم به ۳۹۳۲ دلار رسیده است که نشان دهنده افزایش ۳۴ درصدی در ۲۴ ساعت گذشته و افزایش ۳۵ درصدی در دو هفته گذشته است. این روند صعودی تا حدی به اظهار نظرهای طرفدار ارزهای دیجیتال رئیس جمهور سابق دونالد ترامپ نسبت داده می شود که اعتماد به بازار دارایی های دیجیتال را تقویت کرده است. از اقدام قیمت امروز، به نظر می رسد فعالان بازار به جای بیت کوین، به خصوص با تقاضای سازمانی بالقوه زمانی که ای تی اف نقطه اتریوم شروع به معامله می کند، روند صعودی خود را در اتریوم نشان می دهند.

**پس از اتریوم، آیا نوبت سولانا هم می رسد؟**

به دنبال چراغ سبز اخیر برای تشکیل صندوق ای تی اف اتریوم، هیجان در مورد احتمال وجود یک صندوق قابل معامله در بورس برای سولانا بالا گرفته است. در مصاحبه اخیر، آستین فدر از بنیاد سولانا به پتانسیل تاسیس شرکت های ای تی اف این رمزارز می پردازد و بینش هایی را ارائه می دهد که می تواند بر استراتژی سرمایه گذاری شما تاثیر بگذارد. آیا سولانا از اتریوم پیروی خواهد کرد یا موانع نظارتی چشم انداز ای تی اف آن را کم رنگ خواهد کرد؟ تا پایان مطلب با ما باشید.

**سنجش پتانسیل واقعی سولانا**

فدر از جامعه اتریوم به دلیل دستیابی به یک نقطه عطف قابل توجه تمجید کرد و ابراز امیدواری کرد سایر شبکه های اثبات سهام مانند سولانا نیز از این روند پیروی کنند. او بر اهمیت محصولات مالی تنظیم شده تاکید کرد که امنیت بیشتری را برای سرمایه گذاران ارائه می کنند و گنجاندن رمزارزها در حساب های بانکستکی را آسان تر می کند.

**نوآوری و بیشتر**

فدر از به تحولات قابل توجهی در اکوسیستم سولانا اشاره کرد. نوآوری هایی مانند پلتفرم های تجاری غیرمتمرکز مشتری و فونیکس، قابلیت های تجاری سولانا را به نمایش گذاشته اند، در حالی که پروژه هایی مانند شبکه سلولی غیرمتمرکز هلیوم مرزهای فناوری را پیش می برند.

**حمایت بانکداری دولتی**

هنگام بحث در مورد پذیرش دولت و سیستم بانکی دولتی، فدر از اشاره کرد که برای پیش بینی اینکه آیا دولت ایالات متحده به طور خاص سولانا را پذیرفته، خیلی زود است. با این حال، علاقه فزاینده ای به فناوری بلاک چین برای پتانسیل آن برای حفظ سلطه دلار آمریکا در سطح بین المللی وجود دارد. قانون استیبل کوین می تواند گام مهمی در راستای این هدف باشد.

**سولانا در مقابل اتریوم**

فدر گفت سولانا نیازی به عملکرد بهتر از اتریوم در ارزش بازار ندارد. چشم انداز بلندمدت فناوری و رشد اکوسیستم در اولویت هستند. او افزود که بخش بلاک چین جوان است و پتانسیل توسعه عظیمی دارد.

**چرا سولانا؟**

علاوه بر این، طراحی تک حالت جهانی سولانا امکان ترکیب پذیری اتمی را فراهم می کند که برای دی فای ها- نهاد های مالی غیرمتمرکز- و سایر برنامه ها بسیار مهم است. سولانا با توان تراکنش بالا و نهایی شدن سریع بلوک، ترکیبی منحصر به فرد از سرعت و کارایی را ارائه می دهد که آن را از سیستم های بلاک چین مدولار متمایز می کند.

**بارقه ای از امید برای ای تی اف سولانا**

با این حال جیمز سیفارت، تحلیلگر بلومبرگ، دیدگاه خوشبینانه تری ارائه کرد. او پیش بینی کرد که ای تی اف سولانا می تواند در سال های آینده موفقیت آمیز باشد، به ویژه با قوانینی مانند 21F1T که بازارهای اوراق بهادار را آتی را تعریف می کند. با این حال او اذعان کرد که وضعیت امنیتی سولانا یک مانع بالقوه است. توجه به این نکته مهم است که سولانا در حال حاضر فاقد یک ای تی اف مبتنی بر معاملات آتی در ایالات متحده است که به پیچیدگی همه آن می افزاید.

**«کایل شاسی» و سبد خرید یک ساله اش**

# ۵ بدمب انفجاری بازار ارز دیجیتال به انتخاب آقای نهنگ!

کایل شاسی، یکی از به اصطلاح نهنگ های پیشروی بیت کوین در شبکه های اجتماعی است. معمولاً نهنگ ها خصوصی و در خفا کار می کنند اما شاسی از سال ۲۰۱۲ یکی از چهره های مبلغ بیت کوین و همچنین صنعت ارز دیجیتال بوده و همچنین به عنوان یک کارآفرین و تاجر شناخته می شود. او یکی از کسانی است که توصیه های مالی اش بسیار مورد توجه دنبال کنندگانش در شبکه های اجتماعی قرار می گیرد. در این مطلب، کایل شاسی، پنج انتخاب برتر آلت کوین خود را به اشتراک می گذارد. انتخاب هایی که معتقد است طی ۶ تا ۱۱ ماه ثروت تولید خواهد کرد. او همچنین یک برنامه مخفی را برای سرمایه گذاران تازه کار به اشتراک گذاشته تا پروژه ها را با دقت انتخاب کنند تا سود را به حداکثر برسانند.

**فعالیت نهنگ ها و بینش داخلی**

کایل شاسی بر این باور است که نهنگ ها اغلب برنامه های مخفیانه ای برای پمپ کردن سکه های خاص دارند و سرمایه گذاران خرد معمولاً از این فعالیت ها بی اطلاع می مانند. شاسی به عنوان یک خودی با ارتباط خوب، گاهی اوقات به چنین اطلاعاتی دسترسی پیدا می کند که پس از اطمینان از سرمایه گذاری، آنها را با جامعه خود به اشتراک می گذارد. او ادا می کند این انتخاب های برتر بخشی از یک برنامه مخفی توسط نهنگ های بیت کوین برای پمپ کردن سکه های خاص است.

**۵ آلت کوین برتر آماده برای منفجر شدن PEPE**

Pepe Coin به یک پروژه مبتنی بر هوش مصنوعی گره خورده است. پپ کوین اولین بازار ان اف تی ها جهان و یک برنامه هنری برای ایجاد ان اف تی ها را توسعه داده است. قیمت پپ در ۷ روز گذشته ۸۰ درصد



افزایش یافته که یک روند صعودی قوی با اوج های بالاتر و پایین ترین سطح را نشان می دهد. به دنبال اخبار تایید صندوق ای تی اف اتریوم در هفته گذشته، حرکت این میم کوین بدون تغییر معمول بازار به طور قابل توجهی افزایش یافت. در حال حاضر قیمت ۰.۰۰۰۱۶۷۴ دلار است که در ۲۴ ساعت گذشته ۱۲ درصد افزایش یافته است. شاسی در مورد این رمزارز اعتقاد دارد یک پروژه با شانس بالاست، زیرا توسط یک جامعه قوی و فناوری نوآورانه پشتیبانی می شود. او معتقد است که انعطاف پذیری گذشته

و توسعه مداوم سکه آن را به سرمایه گذاری خوبی تبدیل کرده است. **BAI** رتبه بعدی در لیست از ارزش مبتنی بر هوش مصنوعی بای است، یک پروژه بلاک چین با استفاده از فناوری زیرلایه مانند پولکادات که حریم خصوصی کاربر را با رمزگذاری در اولویت قرار می دهد. با ارزش بازار ۲۲۷ میلیون دلاری، به ویژه با نزدیک شدن به راه اندازی اصلی خود، آماده رشد است. BAI امروز ۰.۰۸۱۱۱۴ دلار قیمت دارد و حجم معاملات ۲۴ ساعت آن ۱۵۷۹۱.۰۷ دلار است.

**PAID** پید درآمد واقعی ایجاد می کند و با خرید توکن ها در بازار آزاد آن را دوباره سرمایه گذاری می کند. شاسی اعتقاد بالایی دارد که این پروژه از اشتباهات گذشته در بازارهای گاوی و خرسی درس گرفته است و عمدتاً بر پروتکل های پایدار و درآمدزا پیش از تبلیغات و حدس و گمان تمرکز دارد. انتظار می رود پروژه هایی مانند پید که درآمد واقعی را با بلوغ بازار کریپتو در اولویت قرار می دهند، اعتماد سرمایه گذاران را به دست آورند و آن را به سرمایه گذاری جذاب تبدیل کنند.

**WLTH** Commonwealth پلتفرمی غیرمتمرکز است که درآمدزایی می کند و از توسعه هوش مصنوعی با منبع باز پشتیبانی می کند. این صندوق مانند یک صندوق سنتی عمل می کند و به سرمایه گذاران اجازه می دهد توکن ها را مدیریت و براساس پیشنهادات متخصص سرمایه گذاری کنند و شفافیت و مشارکت جامعه را در اولویت قرار دهند. شاسی آن را امیدوارکننده می بیند، با پتانسیل جذب سرمایه گذاران بزرگ که آن را به یک بازیگر قوی در هوش مصنوعی و رمزنگاری تبدیل می کند.

**MOR** Morpheus، یک پروژه هوش مصنوعی مبتنی بر بلاک چین با ارزش بازار ۱۳۵ میلیون دلاری، فهرست شاسی را تکمیل می کند. علی رغم کاهش قیمت اخیر به ۹۸.۹۹ دلار، مدل نوآورانه توکن سوز و تیم توسعه قوی آن که توسط چهره هایی مانند تاکر کارلسون پشتیبانی می شود، پتانسیل رشد قابل توجهی به آن می دهد. شاسی به توانایی خود در جلب توجه و سرمایه گذاری اطمینان دارد. MOR امروز با قیمت ۹۸.۹۹ دلار با حجم معاملات ۲۴ ساعت ۲.۰۰۴.۸۰۷.۷۴ دلار قیمت گذاری شده که در ۲۴ ساعت گذشته ۱۵.۸۳ درصد و در هفته گذشته کاهش ۱۴.۰۴ درصد را نشان داد.